
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « 2022 г. №

г. Владикавказ

О назначении ответственного за работу со средствами 
криптографической защиты информации

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 14.07.2022 № 10-550 п р и к а з ы в а ю :

Назначить ответственным за работу со средствами 
криптографической защиты информации «Рутокен ЭЦП 2.0 3000» при 
проведении единого государственного экзамена в 2022/23 учебном году в 
Республике Северная Осетия-Алания Альбину Измаиловну Дзлиеву, 
начальника отдела оценки качества образования.

Заместитель Министра В.Габеев




